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11.89 ALVAREZ LATORRE  Asier NA-311 Hiru-Herri 4/3/2009 11.89

11.95 MATÍAS AGUILERA  Raúl Martín EN1038 Hiru-Herri 3/2/2010 11.95

12.32 CERRADA SANCHEZ  Jhosuat EN3884 Hiru-Herri 13/9/2008 12.32

12.35 EDOBOR EGHAREVBA  Jeremiah NA-597 Ruizca - Ribera Atletico 11/5/2010 12.35

12.44 TASCON GORDILLO  Juan David NA-3700675 Valdizarbe-GANA 30/9/2009 12.44

12.58 SÁNCHEZ GOÑI  Izan EN1940 Hiru-Herri 13/3/2009 12.58

12.63 AYARI GARCIA  Omar NA-600 Valdizarbe-GANA 14/1/2009 12.63

13.04 PALOMINO DIEZ  Asier NA-599 Hiru-Herri 2/3/2009 13.04

13.04 IVAYLOV HADZHIEV  Kristian NA-233 Grupompleo Pamplona At 6/10/2009 13.04

13.12 MOLVIEDRO CIFUENTES  Ibai EN3054 Hiru-Herri 15/6/2010 13.12

13.43 MILLAN ALVIRA  Ivan EN3596 Valdizarbe-GANA 18/4/2009 13.43

13.44 GONZALEZ DEL RIO  Asier EN3968 DANTZALEKU-SAKANA 16/11/2008 13.44

13.84 CIGANDA LOPERENA  Inar EN2988 Hiru-Herri 25/7/2010 13.84

13.91 LARRAGUETA HUARTE  Mario EN0902 Hiru-Herri 16/4/2009 13.91

14.22 LARRAGUETA HUARTE  Asier EN0901 Hiru-Herri 16/4/2009 14.22

14.55 LIZARRIBAR VILCHEZ  Andoni NA-3765184 CA San Adrian 20/6/2010 14.55

14.55 SÁNCHEZ ZABALZA  Gorka EN1049 Hiru-Herri 11/9/2010 14.55

15.15 GOIENETXE RAMOS  Markel EN3015 Hiru-Herri 3/6/2010 15.15

MANCHO URMENETA  Aimar EN4263 Valdizarbe-GANA 22/4/2009

MONTAÑO BRAVE  Aimar NA-565 Hiru-Herri 7/5/2010

EGUILLOR SANZOL  Alai EN2026 At. Ardoi 23/11/2011

SANZ FIERRO  Alvaro EN4264 Valdizarbe-GANA 9/2/2009

FERNANDEZ AMEZCUA  Daniel NA-616183 Grupompleo Pamplona At 30/12/2008

GORRAIZ GARCIA  Eneko EN1078 Hiru-Herri 24/5/2011

RETA LOPEZ  Eneko NA-588 Grupompleo Pamplona At 23/8/2011

RIVAS MATA  Iago EN2249 CA San Adrian 4/8/2011

TOTAL INSCRITOS: 41
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IBAÑEZ PELLICER  Iker EN0533 Deportiva Tafalla 17/12/2011

ESPATOLERO IRIARTE  Iñaki EN4259 Valdizarbe-GANA 26/8/2010

TONI LAVIN  Iñigo NA-3774966 Grupompleo Pamplona At 27/10/2008

MANRIQUE BIAIN  Juan EN4260 Valdizarbe-GANA 14/11/2010

LLORENS CATENA  Lukas EN3599 Valdizarbe-GANA 29/9/2011

ZUDAIRE NAVARRO  Marcos EN4533 At. Ardoi 23/7/2011

BEROIZ IZCO  Mikel NA-3693713 Ederki-Caja Rural 3/3/2011

ALDAZ HERRERO  Oihan EN4878 DANTZALEKU-SAKANA 31/8/2011

IZQUIERDO ABADIA  Oihan EN1883 Hiru-Herri 22/1/2011

VIEDMA ALDAZ  Oihan EN1082 Hiru-Herri 29/10/2011

VALDELOMAR DE LORENZO  Rodrigo EN3613 Valdizarbe-GANA 3/10/2010

APOLO URDIN  Sergio Gael EN4896 DANTZALEKU-SAKANA 29/4/2010

ALI  Subhan EN4754 Grupompleo Pamplona At 11/6/2011

IZAL COLOMO  Unai EN4797 At. Ardoi 26/3/2010

GOÑI VILLAR  Unax EN2772 Valdizarbe-GANA 13/2/2011

TOTAL INSCRITOS: 41
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VAZQUEZ ROMAN  Adrian EN2591 CA San Adrian 10/5/2013

VILLATE MARTINEZ  Alejandro EN4302 Grupompleo Pamplona At 7/6/2013

MENA SARNAGO  Alex EN3907 Deportiva Tafalla 11/10/2013

ECHEVERRIA DIAZ  Alvaro EN2743 Valdizarbe-GANA 2/4/2012

GOÑI IRIZAR  Alvaro EN2394 Larraona Claret 12/6/2012

ENCISO GARCÍA  Amaiur EN0554 Deportiva Tafalla 28/12/2012

DIAZ GOMEZ  Axel EN4305 Grupompleo Pamplona At 19/11/2013

ANDRES RUBIO  Bruno EN0317 Ruizca - Ribera Atletico 16/4/2012

ANDRADE FERNANDEZ  Daniel EN4210 Grupompleo Pamplona At 4/12/2013

CASIMIR FERNÁNDEZ  Daniel EN3680 At. Ardoi 11/1/2012

MARAÑON SOLA  Diego EN3906 Deportiva Tafalla 15/9/2012

LESACA PEREZ-SEOANE  Guillermo EN4201 Valdizarbe-GANA 17/3/2013

ROMERA MOLERES  Hugo EN0125 Valdizarbe-GANA 3/11/2012

BELZUNEGUI HERNANDEZ  Iker EN3557 Larraona Claret 28/8/2012

ABIZCURI REDIN  Isaac EN4254 Valdizarbe-GANA 5/9/2013

MENA SARNAGO  Javier EN3908 Deportiva Tafalla 11/10/2013

LIZARRIBAR FILCHEZ  Jon Ander EN2242 CA San Adrian 18/7/2013

GARCÍA REZOLA  Jon EN1680 Grupompleo Pamplona At 11/8/2013

SOTO MADRID  Jorge EN4255 Valdizarbe-GANA 8/3/2013

DELGADO JIMENO  Leo EN1312 Ederki-Caja Rural 16/9/2013

BUXÓ ZABALZA  Marc EN1205 Larraona Claret 6/1/2012

PARDO IZQUIERDO  Martin EN4129 Ruizca - Ribera Atletico 26/5/2012

MARTINEZ DIAZ  Miguel EN3187 CA San Adrian 2/1/2012

AMORES MURO  Nicolas EN3180 CA San Adrian 23/1/2013

PASCUAL BULNES  Pablo EN2865 Deportiva Tafalla 6/4/2013

ERVITI ACAZ  Telmo EN0607 Grupompleo Pamplona At 2/5/2012

TOTAL INSCRITOS: 26
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ENCISO GARCÍA  Amaiur EN0554 Deportiva Tafalla 28/12/2012

MARAÑON SOLA  Diego EN3906 Deportiva Tafalla 15/9/2012

LARREA ALDABA  Mikel EN1213 Larraona Claret 24/8/2012

ERVITI ACAZ  Telmo EN0607 Grupompleo Pamplona At 2/5/2012

TOTAL INSCRITOS: 4
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17:51 MONTAÑO BRAVE  Aimar NA-565 Hiru-Herri 7/5/2010 17:51

GORRAIZ GARCIA  Eneko EN1078 Hiru-Herri 24/5/2011

VIEDMA ALDAZ  Oihan EN1082 Hiru-Herri 29/10/2011

TOTAL INSCRITOS: 3
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24:29 SANTANA GARCIA  Javier NA-16653 Grupompleo Pamplona At 30/10/2006 24:29

24:48 CABALLERO IZQUIERDO  Oier NA-229 Grupompleo Pamplona At 6/1/2009 24:48

26:22 ARANAZ MEDIEL  Iñigo NA-5305 Grupompleo Pamplona At 31/3/2006 26:22

27:34 SANTANA GARCÍA  Íñigo NA-227 Grupompleo Pamplona At 30/6/2009 27:34

TOTAL INSCRITOS: 4
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1.35 LARRAGUETA HUARTE  Mario EN0902 Hiru-Herri 16/4/2009 1.35

1.50 LARRAGUETA HUARTE  Asier EN0901 Hiru-Herri 16/4/2009 1.50

1.60 IVAYLOV HADZHIEV  Kristian NA-233 Grupompleo Pamplona At 6/10/2009 1.60

1.60 AYARI GARCIA  Omar NA-600 Valdizarbe-GANA 14/1/2009 1.60

1.66 ALVAREZ LATORRE  Asier NA-311 Hiru-Herri 4/3/2009 1.66 1.50

1.75 FERNANDEZ AMEZCUA  Daniel NA-616183 Grupompleo Pamplona At 30/12/2008 1.75

TOTAL INSCRITOS: 6
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3.00 ALI  Subhan EN4754 Grupompleo Pamplona At 11/6/2011 3.00

3.30 PARDO IZQUIERDO  Martin EN4129 Ruizca - Ribera Atletico 26/5/2012 3.70

3.40 EGUILLOR SANZOL  Alai EN2026 At. Ardoi 23/11/2011 3.40

3.50 MARTINEZ DIAZ  Miguel EN3187 CA San Adrian 2/1/2012

3.73 ROMERA MOLERES  Hugo EN0125 Valdizarbe-GANA 3/11/2012 3.73

3.80 CASIMIR FERNÁNDEZ  Daniel EN3680 At. Ardoi 11/1/2012 3.80

3.98 RETA LOPEZ  Eneko NA-588 Grupompleo Pamplona At 23/8/2011 3.98

4.02 ECHEVERRIA DIAZ  Alvaro EN2743 Valdizarbe-GANA 2/4/2012 4.02

4.10 IBAÑEZ PELLICER  Iker EN0533 Deportiva Tafalla 17/12/2011

4.10 ZUDAIRE NAVARRO  Marcos EN4533 At. Ardoi 23/7/2011 4.10

4.14 RIVAS MATA  Iago EN2249 CA San Adrian 4/8/2011 4.14

4.20 BEROIZ IZCO  Mikel NA-3693713 Ederki-Caja Rural 3/3/2011 4.11

4.30 LLORENS CATENA  Lukas EN3599 Valdizarbe-GANA 29/9/2011 4.30

4.35 VIEDMA ALDAZ  Oihan EN1082 Hiru-Herri 29/10/2011 4.35

4.50 IZQUIERDO ABADIA  Oihan EN1883 Hiru-Herri 22/1/2011 4.50

4.52 SÁNCHEZ ZABALZA  Gorka EN1049 Hiru-Herri 11/9/2010 4.52

4.58 ANDRES RUBIO  Bruno EN0317 Ruizca - Ribera Atletico 16/4/2012 4.58

4.58 GOIENETXE RAMOS  Markel EN3015 Hiru-Herri 3/6/2010 4.58

4.73 SANZ BARRAL  Guillermo NA-490 Ruizca - Ribera Atletico 28/12/2010 4.87 4.87

4.94 CIGANDA LOPERENA  Inar EN2988 Hiru-Herri 25/7/2010 4.94

5.00 GOÑI VILLAR  Unax EN2772 Valdizarbe-GANA 13/2/2011 5.00 4.75

5.39 MOLVIEDRO CIFUENTES  Ibai EN3054 Hiru-Herri 15/6/2010 5.39 5.39

5.77 MATÍAS AGUILERA  Raúl Martín EN1038 Hiru-Herri 3/2/2010 5.77 5.77

VAZQUEZ ROMAN  Adrian EN2591 CA San Adrian 10/5/2013

VILLATE MARTINEZ  Alejandro EN4302 Grupompleo Pamplona At 7/6/2013

MENA SARNAGO  Alex EN3907 Deportiva Tafalla 11/10/2013

TOTAL INSCRITOS: 41
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ENCISO GARCÍA  Amaiur EN0554 Deportiva Tafalla 28/12/2012

DIAZ GOMEZ  Axel EN4305 Grupompleo Pamplona At 19/11/2013

ANDRADE FERNANDEZ  Daniel EN4210 Grupompleo Pamplona At 4/12/2013

SIMÓN HERRERA  Diego EN1707 Grupompleo Pamplona At 5/10/2010

LESACA PEREZ-SEOANE  Guillermo EN4201 Valdizarbe-GANA 17/3/2013

ESPATOLERO IRIARTE  Iñaki EN4259 Valdizarbe-GANA 26/8/2010

ABIZCURI REDIN  Isaac EN4254 Valdizarbe-GANA 5/9/2013

MENA SARNAGO  Javier EN3908 Deportiva Tafalla 11/10/2013

LIZARRIBAR FILCHEZ  Jon Ander EN2242 CA San Adrian 18/7/2013

GARCÍA REZOLA  Jon EN1680 Grupompleo Pamplona At 11/8/2013

SOTO MADRID  Jorge EN4255 Valdizarbe-GANA 8/3/2013

DELGADO JIMENO  Leo EN1312 Ederki-Caja Rural 16/9/2013

AMORES MURO  Nicolas EN3180 CA San Adrian 23/1/2013

PASCUAL BULNES  Pablo EN2865 Deportiva Tafalla 6/4/2013

VALDELOMAR DE LORENZO  Rodrigo EN3613 Valdizarbe-GANA 3/10/2010

TOTAL INSCRITOS: 41
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57.10 PISTEN  Andres NA-405 Grupompleo Pamplona At 6/11/2009 57.10

TOTAL INSCRITOS: 1
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12.84 SOTO IBARROLA  Arai NA-244 Hiru-Herri 3/6/2008 12.84

13.02 ALONSO AZPEITIA  Irune NA-466 Hiru-Herri 5/10/2009 13.02

13.03 ZAZPE OROZ  Leire NA-373 Hiru-Herri 2/5/2009 13.03

13.12 SOTO IBARROLA  June NA-3676822 Hiru-Herri 2/10/2010 13.12

13.29 DESCARGA ALANDES  Naiara NA-3735797 Hiru-Herri 6/11/2009 13.29

13.40 MARAÑON SOLA  Julia NA-427 Deportiva Tafalla 16/12/2009 13.40

13.57 FALCES-GARCIA OSES  Anne EN4034 Grupompleo Pamplona At 10/4/2010 13.57

13.59 CASADO CAMACHO  Itsaso NA-401 Hiru-Herri 5/5/2009 13.59

13.93 NUIN ALZUETA  June NA-249 Hiru-Herri 5/1/2008 13.93

14.05 UGARTE MARTÍNEZ  June EN0959 At. Ardoi 13/9/2009 14.05

14.18 MAESTRE MONREAL  Paula NA-451 Deportiva Tafalla 28/5/2010 14.18

14.23 LATASA DE HOYOS  María NA-529 Grupompleo Pamplona At 28/3/2008 14.23

14.24 LOPEZ IRIARTE  Ruth NA-3771465 Ruizca - Ribera Atletico 26/11/2010 14.24

14.27 MAGANTO GOÑI  Leyre NA-454 Deportiva Tafalla 26/4/2010 14.27

14.31 CIA EZCARAY  Maira NA-310 Ederki-Caja Rural 12/1/2009 14.31

14.40 ECHEVERRÍA LIZASOAIN  Yara EN2025 At. Ardoi 22/5/2009 14.40

14.45 ANOCIBAR URBIOLA  Iruntze EN2899 At. Ardoi 4/1/2010 14.45

14.58 RIVAS MARTÍN  Leire NA-3774968 Grupompleo Pamplona At 20/1/2009 14.58

14.69 DÍAZ DE CERIO LOPES  Helena EN2024 At. Ardoi 15/6/2010 14.69

14.71 BERNARDINI ETAYO  Oihane EN0024 Valdizarbe-GANA 18/11/2010 14.71

14.72 SOTO MADRID  Irene EN0139 Valdizarbe-GANA 17/12/2010 14.72

14.75 VAZ BELZUNEGUI  Ainhoa EN0148 Valdizarbe-GANA 14/5/2009 14.75

14.75 DUCAY BARBERENA  Maddi EN1347 Hiru-Herri 9/11/2010 14.75

14.80 SEGURA DUCAY  Carla EN3095 Hiru-Herri 28/5/2009 14.80

14.80 LÓPEZ DE DICASTILLO ARROQUI  Julia NA-416 Grupompleo Pamplona At 18/1/2010 14.80

14.81 SARDI EL KASDI  Marwa EN2675 Ruizca - Ribera Atletico 8/9/2010 14.81

TOTAL INSCRITOS: 86
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15.05 ESPINAL BAZTAN  Ihara EN0510 Deportiva Tafalla 2/11/2010 15.05

15.07 GAZTAÑAGA LOZANO  Irene EN0347 Ruizca - Ribera Atletico 4/4/2009 15.07

15.16 ERVITI ACAZ  Nora NA-534 Grupompleo Pamplona At 25/8/2008 15.16

15.30 NUIN ALZUETA  Lexuri EN3061 Hiru-Herri 8/4/2010 15.30

15.31 ZABALZA EGEA  Leire EN1564 Valdizarbe-GANA 12/10/2010 15.31

15.55 SAAVEDRA CASADO  Saioa EN3554 At. Ardoi 10/2/2010 15.55

15.62 SÁNCHEZ DE MUNIÁIN ZUDAIRE  Elena NA-531 Grupompleo Pamplona At 6/5/2008 15.62

16.00 GARRIZ MARCO  Lucía NA-459 Deportiva Tafalla 21/1/2010 16.00

16.69 REY URIBETXEBERRIA  Malen EN4097 Hiru-Herri 17/6/2010 16.69

16.99 DE LA PARTE UNZU  Ariadna NA-493 Ederki-Caja Rural 25/12/2010 16.99

17.07 GONZÁLEZ BERGASA  Naroa EN3019 Hiru-Herri 12/6/2010 17.07

URDIAIN LOPEZ  Adats EN4175 Hiru-Herri 6/1/2011

ALFARO RUIZ  Ainara NA-452 Deportiva Tafalla 21/7/2010

SANCHEZ VELIZ  Aitana NA-3693702 Ederki-Caja Rural 7/3/2011

ORQUIN ALONSO  Alaitz EN3064 Hiru-Herri 6/6/2010

SERRANO ARAUL  Alba EN4596 Valdizarbe-GANA 17/6/2010

TIRAPU GARCÍA  Amaia EN2975 At. Ardoi 19/3/2011

SANCHEZ LOPEZ  Ana EN2745 Valdizarbe-GANA 3/10/2010

BOTE TIRAPU  Ane EN0027 Valdizarbe-GANA 25/1/2011

BERRIO ESQUIROZ  Bera NA-453 Deportiva Tafalla 5/12/2010

CIA EZCARAY  Carla NA-3693690 Ederki-Caja Rural 14/4/2011

AZAGRA MARIN  Carmen NA-3693686 Ederki-Caja Rural 27/5/2011

DE FIGUEIREDO TONINI  Carolina EN3591 Valdizarbe-GANA 11/8/2011

MARTINEZ MARIN  Daniela NA-619 Hiru-Herri 6/1/2010

PALACIO TORNOS  Daniela NA-3693700 Ederki-Caja Rural 26/4/2011

CANDEL ECHEVERRÍA  Edurne EN0599 Deportiva Tafalla 17/2/2010

TOTAL INSCRITOS: 86
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MUÑOZ LEZAUN  Ekiñe EN4510 At. Ardoi 30/5/2010

ZALDUA ARETA  Haizea EN1403 Hiru-Herri 6/4/2011

ZHENG ZHENG  Huidan EN4532 At. Ardoi 14/4/2010

GARDE MARTINEZ DE IRUJO  Iradi EN1060 Hiru-Herri 20/10/2011

LARRAYA LOPEZ  Irune EN3997 Grupompleo Pamplona At 16/9/2011

DUQUE GOMEZ  Itsaso NA-627 Deportiva Tafalla 14/2/2011

JARAUTA GOÑI  Izadi EN2937 At. Ardoi 28/7/2011

MENDIBURU LAREQUI  June EN4308 Grupompleo Pamplona At 25/7/2011

ROJO PEREZ  June EN1562 Valdizarbe-GANA 15/2/2011

ARRECHEA ITURRIA  Laura EN4489 At. Ardoi 18/2/2010

ARRIZABALAGA AGUILERA  Lexuri EN1451 Hiru-Herri 24/4/2011

ZAMBRANA DE LA CRUZ  Leyre EN2984 At. Ardoi 17/1/2011

GARDE MARTINEZ DE IRUJO  Maialen EN1059 Hiru-Herri 20/10/2011

CASAJÚS ARIZ  Maider EN1973 Hiru-Herri 31/3/2011

GONZALEZ VELAZ  Maider NA-620 Deportiva Tafalla 24/2/2011

SILANES PASCUAL  Maider EN0138 Valdizarbe-GANA 19/11/2011

SUESCUN GOÑI  Maite EN0141 Valdizarbe-GANA 23/4/2011

SUBIZA LOPEZ  Malen EN0140 Valdizarbe-GANA 6/2/2011

MACUA MURUZABAL  Maria NA-624 Deportiva Tafalla 27/2/2011

DOMINGUEZ FLORIDO  Mencia NA-3787537 Valdizarbe-GANA 13/6/2011

MURUZABAL CHOCARRO  Nahia EN4183 Hiru-Herri 19/7/2011

RUIZ MORENO  Nahia NA-598 Ruizca - Ribera Atletico 7/12/2011

BELASCOAIN HERCE  Naiara EN0019 Valdizarbe-GANA 29/9/2009

ALEGRIA DEL CAMPO  Oihane EN1965 Hiru-Herri 2/6/2011

PRIEGO ABETE  Oihane NA-622 Deportiva Tafalla 9/7/2011

EGUILLOR SANZOL  Saioa EN2027 At. Ardoi 23/11/2011

TOTAL INSCRITOS: 86
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GONZALEZ AMEZCUA  Sara NA-436 Grupompleo Pamplona At 11/5/2010

MONTERO SANTOLAYA  Sara NA-3693643 Ederki-Caja Rural 27/7/2011

ARIAS CASTEJON  Sofia NA-586 Grupompleo Pamplona At 22/6/2011

ECHARTE ANTÓN  Sofía EN1409 Hiru-Herri 18/11/2009

ESPINOSA AZCARATE  Sofia EN3608 Valdizarbe-GANA 23/9/2010

MALUMBRES NAVASCUES  Sofia EN3318 Ruizca - Ribera Atletico 14/3/2009

MARTINEZ MONTIEL  Sofia NA-3693695 Ederki-Caja Rural 27/10/2011

GURUTZIAGA SOLA  Uxue EN4261 Valdizarbe-GANA 19/12/2011

TOTAL INSCRITOS: 86
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3.25 MUNILLA VICENTE DE VERA  Elsa EN0382 Ruizca - Ribera Atletico 22/8/2012

3.30 ELIZALDE ECHEVERRIA  Uxue EN4011 Grupompleo Pamplona At 10/4/2012

3.70 CAMPOS MARCO  Ane EN0551 Deportiva Tafalla 21/3/2012

4.62 OKUNROBO OSARO  Happy Oghogho EN3483 Valdizarbe-GANA 4/9/2012

MGBOO OKUNDIA  Adaena Precious EN4594 Valdizarbe-GANA 3/6/2013

URTASUN MORILLAS  Alaia EN1532 Valdizarbe-GANA 16/4/2013

LOPEZ MELERO  Alba EN1604 Deportiva Tafalla 22/9/2013

LARA JANCKO  Alisson Julieth EN4248 Valdizarbe-GANA 5/10/2012

OROZ GARCIA  Ana EN2084 Ederki-Caja Rural 14/8/2012

EUSA OROZCO  Ane EN4250 Valdizarbe-GANA 13/10/2013

GARATE IZAL  Ane EN2564 Larraona Claret 16/11/2012

PATIÑO ETXEBERRÍA  Aroa EN1217 Larraona Claret 26/7/2012

SORIA VALENZUELA  Aroa EN3296 Ruizca - Ribera Atletico 26/1/2013

ROMERA MOLERES  Bega EN0124 Valdizarbe-GANA 3/11/2012

ANTOÑANA ABACENS  Carlota EN1203 Larraona Claret 3/10/2012

HUMANEZ RUIZ  Carlota EN4125 Ruizca - Ribera Atletico 30/4/2013

ARANDA BERNAL  Carmen EN1717 Larraona Claret 8/10/2012

ASIN JACUE  Celia EN4606 Ruizca - Ribera Atletico 27/4/2013

BERLANGA HUARTE  Claudia EN0022 Valdizarbe-GANA 21/10/2012

GAZTELU FERNANDEZ  Claudia EN2197 Larraona Claret 13/2/2012

PEREZ NAVARRO  Daniela EN3316 Ruizca - Ribera Atletico 28/11/2013

ORQUIN ALONSO  Haizea EN3063 Hiru-Herri 9/4/2013

GARCIA LAMPREABE  Ines EN4253 Valdizarbe-GANA 18/8/2013

SARRIES YUBERO  Irati EN3916 Deportiva Tafalla 23/6/2012

ZALDÚA JUSUÉ  Irati EN1219 Larraona Claret 12/4/2012

ARCE ESCALADA  Iris EN0179 CA San Adrian 13/2/2012

TOTAL INSCRITOS: 35
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URDANIZ AZKONA  Kira EN3984 Grupompleo Pamplona At 16/12/2013

CABELLO VELAZ  Leyre EN3598 Valdizarbe-GANA 10/3/2012

SANCHEZ RIVAS  Maialen EN4257 Valdizarbe-GANA 2/11/2012

DE LA PARTE UNZU  Naroa EN1317 Ederki-Caja Rural 3/8/2012

DE JUAN AMATRIAIN  Paula EN1595 Deportiva Tafalla 15/6/2013

BELHASSEN ITURBIDE  Samar Luna EN3638 Ederki-Caja Rural 8/6/2012

VIRTO REBOLE  Uxue EN2739 Ederki-Caja Rural 4/6/2012

SANZ BARRAL  Victoria EN0410 Ruizca - Ribera Atletico 26/6/2013

OTONG MBA  Zara Anacleta EN4320 Grupompleo Pamplona At 9/9/2013

TOTAL INSCRITOS: 35
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LOPEZ MELERO  Alba EN1604 Deportiva Tafalla 22/9/2013

OROZ GARCIA  Ana EN2084 Ederki-Caja Rural 14/8/2012

DELGADO POVEDA  Lierni EN1859 Hiru-Herri 5/8/2012

RODA SAENZ  Lucia EN2222 Larraona Claret 14/8/2012

DE LA PARTE UNZU  Naroa EN1317 Ederki-Caja Rural 3/8/2012

VIRTO REBOLE  Uxue EN2739 Ederki-Caja Rural 4/6/2012

ARELLANO GIL  Zoe EN4126 Ruizca - Ribera Atletico 16/4/2013

TOTAL INSCRITOS: 7
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17:15 SANCHEZ MARTINEZ DE LIZARRONDO  AroaNA-410 Grupompleo Pamplona At 11/10/2010 17:15

19:20 AGOS CANTISANO  Camila NA-411 Grupompleo Pamplona At 5/9/2010 19:20

19:28 GOÑI IRIARTE  Paula NA-438 Grupompleo Pamplona At 2/6/2011

BAQUERO OLANGUA  Alba NA-3690004 Deportiva Tafalla 9/10/2010

GONZALEZ VELAZ  Maider NA-620 Deportiva Tafalla 24/2/2011

SILANES PASCUAL  Maider EN0138 Valdizarbe-GANA 19/11/2011

MACUA MURUZABAL  Maria NA-624 Deportiva Tafalla 27/2/2011

GONZALEZ PUYALES  Olalla NA-457 Deportiva Tafalla 7/8/2010

TOTAL INSCRITOS: 8
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29:23 GIL PANDIELLO  Irati NA-3777288 Grupompleo Pamplona At 9/5/2009 29:23

30:38 DE ESTEBAN OJER  Nuria NA-284 Deportiva Tafalla 24/4/2009 30:38

TOTAL INSCRITOS: 2
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1.25 RIVAS MARTÍN  Leire NA-3774968 Grupompleo Pamplona At 20/1/2009 1.25

1.45 SÁNCHEZ DE MUNIÁIN ZUDAIRE  Elena NA-531 Grupompleo Pamplona At 6/5/2008 1.45

1.51 ZAZPE OROZ  Leire NA-373 Hiru-Herri 2/5/2009 1.51

1.54 MUEZ MARIN  Marta NA-146 Deportiva Tafalla 25/1/2008 1.54 1.45

1.60 MALUMBRES NAVASCUES   Sofia NA-250 Ruizca - Ribera Atletico 14/3/2009 1.60

TOTAL INSCRITOS: 5
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2.05 BELHASSEN ITURBIDE  Samar Luna EN3638 Ederki-Caja Rural 8/6/2012

2.40 LARA JANCKO  Alisson Julieth EN4248 Valdizarbe-GANA 5/10/2012 2.40

2.68 REY URIBETXEBERRIA  Malen EN4097 Hiru-Herri 17/6/2010 2.68

2.90 GURUTZIAGA SOLA  Uxue EN4261 Valdizarbe-GANA 19/12/2011 2.90

2.91 ZHENG ZHENG  Huidan EN4532 At. Ardoi 14/4/2010 2.91

3.00 ARRIZABALAGA AGUILERA  Lexuri EN1451 Hiru-Herri 24/4/2011 3.00

3.00 EGUILLOR SANZOL  Saioa EN2027 At. Ardoi 23/11/2011 3.00

3.10 VIRTO REBOLE  Uxue EN2739 Ederki-Caja Rural 4/6/2012 3.10

3.20 PALACIO TORNOS  Daniela NA-3693700 Ederki-Caja Rural 26/4/2011 3.20

3.21 MAGANTO GOÑI  Leyre NA-454 Deportiva Tafalla 26/4/2010 3.21

3.25 BERLANGA HUARTE  Claudia EN0022 Valdizarbe-GANA 21/10/2012 3.25

3.25 MUNILLA VICENTE DE VERA  Elsa EN0382 Ruizca - Ribera Atletico 22/8/2012

3.28 OSES ZAPATA  Iraia EN3805 Hiru-Herri 20/3/2010 3.28

3.30 BOTE TIRAPU  Ane EN0027 Valdizarbe-GANA 25/1/2011 3.30

3.30 SUESCUN GOÑI  Maite EN0141 Valdizarbe-GANA 23/4/2011 3.30

3.30 DE LA PARTE UNZU  Naroa EN1317 Ederki-Caja Rural 3/8/2012 3.30

3.30 ELIZALDE ECHEVERRIA  Uxue EN4011 Grupompleo Pamplona At 10/4/2012 3.30

3.31 SAAVEDRA CASADO  Saioa EN3554 At. Ardoi 10/2/2010 3.31

3.45 ARRECHEA ITURRIA  Laura EN4489 At. Ardoi 18/2/2010 3.45

3.46 CRUZ PALACIOS  Uxue EN3740 Hiru-Herri 6/7/2010 3.46

3.50 URDIAIN LOPEZ  Adats EN4175 Hiru-Herri 6/1/2011 3.50

3.50 ARCE ESCALADA  Iris EN0179 CA San Adrian 13/2/2012 3.50

3.50 MARTINEZ PERALTA  Isis EN3135 Ruizca - Ribera Atletico 12/7/2011

3.56 MUÑOZ LEZAUN  Ekiñe EN4510 At. Ardoi 30/5/2010 3.56

3.60 ROJO PEREZ  June EN1562 Valdizarbe-GANA 15/2/2011 3.60

3.62 GONZÁLEZ BERGASA  Naroa EN3019 Hiru-Herri 12/6/2010 3.62

TOTAL INSCRITOS: 102
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3.63 DE LA PARTE UNZU  Ariadna NA-493 Ederki-Caja Rural 25/12/2010 3.63

3.64 TIRAPU GARCÍA  Amaia EN2975 At. Ardoi 19/3/2011 3.40

3.65 GOÑI IRIARTE  Paula NA-438 Grupompleo Pamplona At 2/6/2011 3.65

3.70 OROZ GARCIA  Ana EN2084 Ederki-Caja Rural 14/8/2012 3.70

3.70 CAMPOS MARCO  Ane EN0551 Deportiva Tafalla 21/3/2012 3.70

3.70 ROMERA MOLERES  Bega EN0124 Valdizarbe-GANA 3/11/2012 3.70

3.70 DE FIGUEIREDO TONINI  Carolina EN3591 Valdizarbe-GANA 11/8/2011 3.70

3.75 AGUIRRE URROZ  Andrea EN3707 Hiru-Herri 28/9/2010 3.75

3.78 SOTO MADRID  Irene EN0139 Valdizarbe-GANA 17/12/2010 3.78

3.79 DUCAY BARBERENA  Maddi EN1347 Hiru-Herri 9/11/2010 3.79

3.80 PEÑAS ELCID  Leyre EN1609 Deportiva Tafalla 6/5/2010 3.80

3.80 CASAJÚS ARIZ  Maider EN1973 Hiru-Herri 31/3/2011 3.80

3.81 ORQUIN ALONSO  Alaitz EN3064 Hiru-Herri 6/6/2010 3.81

3.83 SARRIES YUBERO  Irati EN3916 Deportiva Tafalla 23/6/2012 3.50

3.89 ZABALZA EGEA  Leire EN1564 Valdizarbe-GANA 12/10/2010 3.89

3.90 GARDE MARTINEZ DE IRUJO  Iradi EN1060 Hiru-Herri 20/10/2011 3.90

3.90 LARRAYA LOPEZ  Irune EN3997 Grupompleo Pamplona At 16/9/2011 3.90

3.90 GARDE MARTINEZ DE IRUJO  Maialen EN1059 Hiru-Herri 20/10/2011 3.90

3.90 SILANES PASCUAL  Maider EN0138 Valdizarbe-GANA 19/11/2011 3.90

3.92 ARIAS CASTEJON  Sofia NA-586 Grupompleo Pamplona At 22/6/2011 3.92

3.95 LOPEZ IRIARTE  Ruth NA-3771465 Ruizca - Ribera Atletico 26/11/2010 3.95

4.00 SUBIZA LOPEZ  Malen EN0140 Valdizarbe-GANA 6/2/2011 4.00

4.03 MARTINENA SAPIÑA  Ireber NA-456 Deportiva Tafalla 3/5/2010 4.03

4.06 BERRIO ESQUIROZ  Bera NA-453 Deportiva Tafalla 5/12/2010 4.06

4.15 ALEGRIA DEL CAMPO  Oihane EN1965 Hiru-Herri 2/6/2011 4.15

4.16 MARTINEZ MARIN  Daniela NA-619 Hiru-Herri 6/1/2010 4.16 4.16

TOTAL INSCRITOS: 102
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4.18 JARAUTA GOÑI  Izadi EN2937 At. Ardoi 28/7/2011 4.18

4.20 PRIEGO ABETE  Oihane NA-622 Deportiva Tafalla 9/7/2011 4.20

4.20 MARTINEZ MONTIEL  Sofia NA-3693695 Ederki-Caja Rural 27/10/2011 4.55 4.55

4.23 DÍAZ DE CERIO LOPES  Helena EN2024 At. Ardoi 15/6/2010 4.23

4.24 GARRIZ MARCO  Lucía NA-459 Deportiva Tafalla 21/1/2010 4.24

4.25 SOTO IBARROLA  June NA-3676822 Hiru-Herri 2/10/2010 4.25

4.26 NUIN ALZUETA  Lexuri EN3061 Hiru-Herri 8/4/2010 4.26

4.29 TIRAPU IRIARTE  Adriana NA-437 Grupompleo Pamplona At 21/4/2011 4.29

4.29 APESTEGUIA GAY  Oihane NA-419 Grupompleo Pamplona At 10/6/2010 4.29

4.31 CIA EZCARAY  Carla NA-3693690 Ederki-Caja Rural 14/4/2011 4.31 4.31

4.34 AZAGRA MARIN  Carmen NA-3693686 Ederki-Caja Rural 27/5/2011 4.42 4.42

4.37 TAPIA CASTILLO  Noa EN3100 Hiru-Herri 24/9/2010 4.37

4.42 MONREAL CAMPO  Naia EN0546 Deportiva Tafalla 18/3/2012 4.30

4.43 ANOCIBAR URBIOLA  Iruntze EN2899 At. Ardoi 4/1/2010 4.43

4.45 ZAMBRANA DE LA CRUZ  Leyre EN2984 At. Ardoi 17/1/2011 4.45

4.45 RUIZ MORENO  Nahia NA-598 Ruizca - Ribera Atletico 7/12/2011 4.45 4.36

4.61 MAESTRE MONREAL  Paula NA-451 Deportiva Tafalla 28/5/2010 4.67 4.45

4.62 OKUNROBO OSARO  Happy Oghogho EN3483 Valdizarbe-GANA 4/9/2012 4.62

4.74 SARDI EL KASDI  Marwa EN2675 Ruizca - Ribera Atletico 8/9/2010 4.74

4.86 LÓPEZ DE DICASTILLO ARROQUI  Julia NA-416 Grupompleo Pamplona At 18/1/2010 4.86 4.82

MGBOO OKUNDIA  Adaena Precious EN4594 Valdizarbe-GANA 3/6/2013

SANCHEZ VELIZ  Aitana NA-3693702 Ederki-Caja Rural 7/3/2011

URTASUN MORILLAS  Alaia EN1532 Valdizarbe-GANA 16/4/2013

LOPEZ MELERO  Alba EN1604 Deportiva Tafalla 22/9/2013

PAZOS COTELO  Alba EN0114 Valdizarbe-GANA 2/7/2013

EUSA OROZCO  Ane EN4250 Valdizarbe-GANA 13/10/2013

TOTAL INSCRITOS: 102
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SORIA VALENZUELA  Aroa EN3296 Ruizca - Ribera Atletico 26/1/2013

PUÑAL NAVARRO  Berta EN4753 Grupompleo Pamplona At 12/7/2011

PEREZ GOMEZ  Candela EN4251 Valdizarbe-GANA 5/8/2012

HUMANEZ RUIZ  Carlota EN4125 Ruizca - Ribera Atletico 30/4/2013

ASIN JACUE  Celia EN4606 Ruizca - Ribera Atletico 27/4/2013

PEREZ NAVARRO  Daniela EN3316 Ruizca - Ribera Atletico 28/11/2013

CANDEL ECHEVERRÍA  Edurne EN0599 Deportiva Tafalla 17/2/2010

ORQUIN ALONSO  Haizea EN3063 Hiru-Herri 9/4/2013

ZALDUA ARETA  Haizea EN1403 Hiru-Herri 6/4/2011

ESPINAL BAZTAN  Ihara EN0510 Deportiva Tafalla 2/11/2010

GARCIA LAMPREABE  Ines EN4253 Valdizarbe-GANA 18/8/2013

DUQUE GOMEZ  Itsaso NA-627 Deportiva Tafalla 14/2/2011

MENDIBURU LAREQUI  June EN4308 Grupompleo Pamplona At 25/7/2011

URDANIZ AZKONA  Kira EN3984 Grupompleo Pamplona At 16/12/2013

URIBARRI MORALES  Leire EN4256 Valdizarbe-GANA 1/3/2013

CABELLO VELAZ  Leyre EN3598 Valdizarbe-GANA 10/3/2012

SANCHEZ RIVAS  Maialen EN4257 Valdizarbe-GANA 2/11/2012

MACUA MURUZABAL  Maria NA-624 Deportiva Tafalla 27/2/2011

MURUZABAL CHOCARRO  Nahia EN4183 Hiru-Herri 19/7/2011

DE JUAN AMATRIAIN  Paula EN1595 Deportiva Tafalla 15/6/2013

GONZALEZ AMEZCUA  Sara NA-436 Grupompleo Pamplona At 11/5/2010

MONTERO SANTOLAYA  Sara NA-3693643 Ederki-Caja Rural 27/7/2011

SANZ BARRAL  Victoria EN0410 Ruizca - Ribera Atletico 26/6/2013

ARELLANO GIL  Zoe EN4126 Ruizca - Ribera Atletico 16/4/2013

TOTAL INSCRITOS: 102



JDN. 2ª Jornada 2025. Sub14, Sub16, Sub18 "B"

01/02/2025

Peso (3kg) Mujeres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 29 de enero de 2025 11:46 Página 1 de 2

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

3.50 EGUILLOR SANZOL  Saioa EN2027 At. Ardoi 23/11/2011 3.50

4.00 DELLA BIANCA  Jazmin EN4324 Grupompleo Pamplona At 17/11/2011 4.00

4.50 TIRAPU GARCÍA  Amaia EN2975 At. Ardoi 19/3/2011 4.50

4.87 GONZALEZ PUYALES  Olalla NA-457 Deportiva Tafalla 7/8/2010 4.87

5.00 BOTE TIRAPU  Ane EN0027 Valdizarbe-GANA 25/1/2011 5.00

5.00 ROJO PEREZ  June EN1562 Valdizarbe-GANA 15/2/2011 5.00

5.00 SILANES PASCUAL  Maider EN0138 Valdizarbe-GANA 19/11/2011 5.00

5.45 ZAMBRANA DE LA CRUZ  Leyre EN2984 At. Ardoi 17/1/2011 5.45

5.70 PEÑAS ELCID  Leyre EN1609 Deportiva Tafalla 6/5/2010 5.70

5.90 SUBIZA LOPEZ  Malen EN0140 Valdizarbe-GANA 6/2/2011 5.90

6.00 JARAUTA GOÑI  Izadi EN2937 At. Ardoi 28/7/2011 6.00

6.00 DUCAY BARBERENA  Maddi EN1347 Hiru-Herri 9/11/2010 6.00

6.08 OSES ZAPATA  Iraia EN3805 Hiru-Herri 20/3/2010 6.08

6.10 PRIEGO ABETE  Oihane NA-622 Deportiva Tafalla 9/7/2011 6.10

6.19 TAPIA CASTILLO  Noa EN3100 Hiru-Herri 24/9/2010 6.19

6.22 MAGANTO GOÑI  Leyre NA-454 Deportiva Tafalla 26/4/2010 6.22

6.48 GARRIZ MARCO  Lucía NA-459 Deportiva Tafalla 21/1/2010 6.48

6.58 CRUZ PALACIOS  Uxue EN3740 Hiru-Herri 6/7/2010 6.58

6.65 SUESCUN GOÑI  Maite EN0141 Valdizarbe-GANA 23/4/2011 6.65

6.74 DÍAZ DE CERIO LOPES  Helena EN2024 At. Ardoi 15/6/2010 6.74

6.83 FLAMARIQUE JIMENEZ  Zaloa NA-458 Deportiva Tafalla 4/3/2010 6.83

7.12 APESTEGUIA GAY  Oihane NA-419 Grupompleo Pamplona At 10/6/2010 7.12

7.31 GONZALEZ VELAZ  Maider NA-620 Deportiva Tafalla 24/2/2011 7.31

7.37 PEREZ NAVARRO  Marta EN3315 Ruizca - Ribera Atletico 24/10/2011 7.37

7.41 MARTINEZ MARIN  Daniela NA-619 Hiru-Herri 6/1/2010 7.41 7.41

7.61 RAFAEL GURRUCHAGA  Catalina EN3700 Larraona Claret 9/2/2011 7.61

TOTAL INSCRITOS: 37
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7.63 TIRAPU IRIARTE  Adriana NA-437 Grupompleo Pamplona At 21/4/2011 7.63

7.84 RUIZ MORENO  Nahia NA-598 Ruizca - Ribera Atletico 7/12/2011 7.84 7.78

8.10 AGUIRRE URROZ  Andrea EN3707 Hiru-Herri 28/9/2010 8.10

8.85 SOTO IBARROLA  June NA-3676822 Hiru-Herri 2/10/2010 8.85

9.24 VALLÉS PÉREZ  Leyre EN3307 Ruizca - Ribera Atletico 21/4/2010 9.24

10.94 SANCHEZ LOPEZ  Ana EN2745 Valdizarbe-GANA 3/10/2010 10.94

DE FIGUEIREDO TONINI  Carolina EN3591 Valdizarbe-GANA 11/8/2011

LEGARRETA SANTOS  Luke EN4611 Larraona Claret 10/11/2011

GONZÁLEZ BERGASA  Naroa EN3019 Hiru-Herri 12/6/2010

LOPEZ IRIARTE  Ruth NA-3771465 Ruizca - Ribera Atletico 26/11/2010

GURUTZIAGA SOLA  Uxue EN4261 Valdizarbe-GANA 19/12/2011

TOTAL INSCRITOS: 37



JDN. 2ª Jornada 2025. Sub14, Sub16, Sub18 "B"

01/02/2025

Jabalina (500g) Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 29 de enero de 2025 11:46 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

39.30 SANZOL URRA  Julene NA-396 Grupompleo Pamplona At 1/2/2009 39.30

TOTAL INSCRITOS: 1




